
ZARZĄDZENIE Nr 102/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 
Inspektoratowi Weterynarii w Łodzi 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1) oraz art. 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. w wojewodzie i administracji rządowej w 

województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Łodzi stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 197/2010 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 czerwca 2010 

r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Weterynarii w Łodzi, 

zmienionym Zarządzeniem Nr 136/2019 r. z dnia 20 maja 2019 r.2, Nr 173/2020 z 

dnia 13 listopada 2020 r.3 oraz Nr 138/2022 z dnia 2 sierpnia 2022 r. 4 § 7 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 7. W skład Inspektoratu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Zespół do spraw zdrowia i ochrony zwierząt; 

2) Zespół do spraw bezpieczeństwa żywności; 

3) Zespół do spraw pasz i utylizacji;  

4) Zespół do spraw nadzoru farmaceutycznego;  

5) Zespół do spraw audytu kontroli urzędowych; 

6) Zespół do spraw finansowo-księgowych; 

7) Zespół do spraw administracyjnych; 

8) Zespół do spraw obsługi prawnej; 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1692, 1747, 1725, 
1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 
2 Zarządzenie Nr 136/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 20 maja 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Weterynarii w Łodzi. 
3 Zarządzenie Nr 173/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 listopada 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Weterynarii w Łodzi. 
4 Zarządzenie Nr 138/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 2 sierpnia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Weterynarii w Łodzi. 



9) Samodzielne stanowisko do spraw ochrony informacji niejawnych i do spraw 

obronnych; 

10) Zakład Higieny Weterynaryjnej w Łodzi wraz z Zakładem Terenowym w 

Piotrkowie Trybunalskim.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

  Karol Młynarczyk 


